РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015  г.

                                    № 29-2/дгп

О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования подлежащего передаче в муниципальную собственность Большереченского муниципального образования.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Иркутским районным муниципальным образованием и администрацией Большереченского муниципального образования, Устава Большереченского муниципального образования,  Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования подлежащего передаче в муниципальную собственность Большереченского муниципального образования (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родное Большеречье».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер

Председатель Думы                                                            В.Н.Миронов
Приложение

к решению Думы Большереченского муниципального образования №29-2/дгп от 25.11.2015 г.

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Большереченского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Водокачка, назначение: нежилое, площадь объекта 28,0 кв. м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Олега Кошевого, д. 21б
	Кадастровый номер 38:06:020101:212

	2.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь объекта 10,2 кв. м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Фурманова, д. 2А
	Кадастровый номер 38:06:020102:1112

	3.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь объекта 26,2 кв. м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. 3-я Советская
	Кадастровый номер 38:06:020111:344

	4.
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, площадь объекта 77,8 кв. м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. 5-я Советская, 14А
	Кадастровый номер 38:06:020111:266

	5.
	Здание, назначение: нежилое, площадь объекта 50,0 кв. м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Калинина, д. 5А
	Кадастровый номер 38:06:020102:1113

	6.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь объекта 36,0 кв. м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Октябрьская, д. 59В
	Кадастровый номер 38:06:020108:356

	7.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь объекта 28,0 кв. м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Набережная, д. 22А
	Кадастровый номер 38:06:020105:506

	8.
	Нежилое здание, назначение: нежилое, площадь объекта 28,0 кв. м., этаж 2
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Льва Толстого, д. 3Б
	Кадастровый номер 38:06:020101:213

	9.
	Сооружение, назначение: водоснабжение и водоотведение, глубина объекта 80 м
	Иркутская область, Иркутский район,

п. Бурдугуз, ул. Юности, д. 5Б
	Кадастровый номер 38:06:020401:687

	10.
	Теплотрасса, назначение: теплоснабжение, объем147 куб.м.
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка
	Кадастровый номер 38:06:000000:5647

	11.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 39,1кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Толстого, д. 3, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06:020101:171

	12.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 38,7кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Толстого, д. 3, кв.2
	Кадастровый номер 38:06:020101:170

	13.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 36,0кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Толстого, д. 32, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020102:1122

	14.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 18,7кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. 3-я Советская, д. 10, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06:020111:287

	15.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 30,1кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. 3-я Советская, д. 10, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020111:286

	16.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 31,2кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Калинина, д. 11, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06:020104:269

	17.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 30,3кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Калинина, д. 11, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020104:270

	18.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 32,8кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Карла Маркса, д. 12, кв.1
	Кадастровый номер 38:06:020102:1118

	19.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 31,2кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Карла Маркса, д. 22, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020102:843

	20.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 55,4кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Ломоносова, д. 15, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020102:883

	21.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 46,0кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Сакко и Ванцетти, д. 1, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06:020104:245

	22.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 30,4кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Сакко и Ванцетти, д. 1а, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020102:968

	23.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 30,4кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Сакко и Впнцетти, д. 1а, кв. 3
	Кадастровый номер 38:06:020102:966

	24.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 16,7кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Сакко и Ванцетти, д. 2, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06:020102:971

	25.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 23,9кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Сакко и Ванцетти, д. 2, кв. 3
	Кадастровый номер 38:06:020102:972

	26.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 48,1кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Труда, д. 5, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06:020102:994

	27.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 31,4кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Чайковского, д. 20, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020102:950

	28.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 43,6кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Лытина, д. 28а, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06:020102:884

	29.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 65,2кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Лытина, д. 26а, кв. 1
	Кадастровый номер 38:06:020102:1116

	30.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 65,2кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Лытина, д. 26а, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020102:1117

	31.
	Квартира, назначение: жилое, площадь объекта 48,4кв.м., этаж 1
	Иркутская область, Иркутский район,

р.п. Большая Речка, ул. Черемшанская, д. 2, кв. 2
	Кадастровый номер 38:06:020102:900

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер

Председатель Думы                                                            В.Н.Миронов